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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93512801T

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit GRAND BRILLANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem KARPEN Karpen-Kavaje, Zona Kadastrale 
nr 2099, Pasuria nr 92/63 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri - turizem, bar restorant, fast-food, pastrim kimik per 

hoteleri. Dhenia me qira e banesave  clhe vendosja e 
shezlloneve ne bregdet. Agjensi udhetimi clhe akomodimi ne 
fushen e turizmit. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim 
objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni 
,prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve  
te ndryshme  qe sherbejne  ne ndertim si, hekur,cimento, llac 
i pergatitur etj. Shitje, blerje, dhenie apo marje me qira te 
pasurive te paluajtshme dhe veprime te tjera me to, 
projektim, ndertim, riparim, restaurim dhe veprime te tjera 
ndertimore  te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te 
kesaj shoqerie apo  personave te trete, supervizim  projektesh 
ndertimi te te gjitha llojeve, duke perfshire cdo punim 
perberes te ndertimeve, administrim i ambienteve dhe 
godinave publike e private, kryerjen e investimeve ne te 
gjitha fushat. lmport-eksport i materialeve dhe artikuj te 



2

ndryshem per sektorin e ndertimit dhe te hoteleri turizem. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te cdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.990 1 ,dt.14.04-08). 
Zenel Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2019                Deri: 07/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZenelDulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonDulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND BRILLANT
E-Mail: info@brillant.al  
Telefon: 0683098106  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DE112-93DD-41A3-8D27-0AD601658836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA11F0F-776D-4C5E-B487-43BEC714B2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92A3D74-E74C-4E04-86FC-90F4734AF5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37DCEDD-F9C1-422D-998F-DC9334BDB61A
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Regjistrimi Fillestar: CN-398977-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


